
Wydarzenia kulturalne w Muzeum Podlaskim

Święto Sukot w Tykocinie, zabytkowa klasa w Muzeum Historycznym, finisaż wystawy Jerzego Nowosielskiego w Muzeum
Ikon w Supraślu, a także coś dla najmłodszych – trwa przecież Tydzień Dziecka w Białymstoku - Muzeum Podlaskie
zaprasza

Święto Sukot w Tykocinie – Droga w obłokach chwały

10 października, godz. 17.30

Zapraszamy 10 października 2017 r. o godz. 17.30 do Wielkiej Synagogi w Tykocinie
na prezentację radosnego Święta Sukot „Droga w Obłokach Chwały” z Cyklu Muzealne
Prezentacje Świąt Żydowskich. Święto Sukot nawiązuje do ucieczki Izraelitów z Egiptu
oraz zbiorów i zapowiedzi wolności.

W programie:

- Koncert i prezentacja teledysku „Dona Dona” w wykonaniu duetu Izabela Szafrańska

i Paweł Sokołowski

- Prelekcja dr Joanny Auron-Górskiej: Historia, tradycja i symbolika Święta Sukot

Wejściówka 2 zł.

 

Przy tablicy...

Muzeum Historyczne w Białymstoku

14 października, godz. 11.00

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej zapraszamy wszystkich zainteresowanych, a
szczególnie nauczycieli i ich pociechy, by zasiedli w zabytkowych ławkach i spróbowali
sztuki pisania z użyciem drewnianych tabliczek, piór i atramentu.

czas trwania zajęć: 90 min.

wstęp: 8 zł od dziecka, opiekunowie – bezpłatnie

wiek uczestników: 6-12 lat

Zapisy na zajęcia z minimum trzydniowym wyprzedzeniem pod numerami telefonów: 85
748 21 19, 517 484 349.

 

Finisaż wystawy Jerzego Nowosielskiego

Muzeum Ikon w Supraślu

14 października, godz. 17.00

Muzeum Ikon w Supraślu zaprasza 14 października 2017 r. o godz. 17.00 zaprasza na
finisaż wystawy Jerzego Nowosielskiego (insert prac Artysty do wystawy stałej).



finisaż wystawy Jerzego Nowosielskiego (insert prac Artysty do wystawy stałej).

W programie:

- wykład pt. "Nowosielski. Ikony. Podlasie. Kanon – czy zawsze oczywisty?"

- monodram "Siedem nieb patriarchy Henocha"

Wstęp bezpłatny na podstawie wcześniejszej rezerwacji telefonicznej - 509 336 829.
Liczba miejsc ograniczona.

 

Tydzień Dziecka w Białymstoku

8-15 października

Do 15 października 2017 r. trwa VI Tydzień Dziecka w Białymstoku – szczegóły:
http://muzeum.bialystok.pl/tydzien-dziecka-w-bialymstoku/

Szczególnie zapraszamy dzieci i dorosłych na finał akcji zatytułowany “Czytamy
dzieciom”.

Będzie można wysłuchać fragmentów najciekawszych książek dla dzieci w interpretacji
aktorów, dyrektorów instytucji i edukatorów.

Wstęp bezpłatny.

Program czytania 15.10.2017 (niedziela):

godz. 10.30 - BOK / Centrum im. Ludwika Zamenhofa, ul. Warszawska 19 - Dyrektor
Grażyna Dworakowska czyta "Bajki i opowiadania" Grzegorza Kasdepke

godz. 11.30 - Muzeum Podlaskie w Białymstoku – Ratusz – o przygodach Mikołajka w
muzeum czyta Dyrektor Andrzej Lechowski

godz. 12.00 - Muzeum Wojska – opowieść o rycerzach czytają edukatorzy Muzeum
Wojska

godz. 13.00 - Białostocki Teatr Lalek - baśń Marty Guśniowskiej czytają aktorzy BTL

godz. 14.00 - Opera i Filharmonia Podlaska - aktorzy czytają dzieciom fragmenty baśni
wybranych przez Operę i Książnicę Podlaską

 

źródło: Muzeum Podlaskie w Białymstoku

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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